Concurenţii au să-şi înainteze cererile
instruite conform normelor în vigoare sub
semnatului oficiu protopopese în terminul des
cbis şi să se prezinte în vre o Duminecă ori
sărbătoare spre a face cunoştinţă cu poporul.
Cei cu cunoştinţe muzicale vor fi preferiţi.

M u r ă ş O ş o r h e i u , 6/19 Oct. 1912.
Oficiul protopresbiteral în conţelegere

cu comitetul parohial
S te fa n ß u s s u

protopop

Nr. 414/1912. (366) 2—8

C o n c u r s .
Pentru întregirea postului de învăţător

la şcoala (nouă) elementară confesională gr.
or. română din parohia Poiana B lenchi, trac-
tul Deş, se escrie concurs cu termin de 15
zile dela prima publicare a acestui concurs.